
年末年始の
イベント開催について

［お問い合わせ］TEL：06-6871-2416 （イベント係 10：00～18：00）

千里阪急ホテルにて例年、年末年始に開催しておりました

「クリスマスファミリーバイキング」ならびに
「ニューイヤーファミリーバイキング」につきまして、
本年度は中止させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

開催を検討しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大ならびに

インフルエンザ同時流行への懸念等を踏まえ、

お客様の安全を最優先に考慮し、

大変残念ながら中止とさせていただきました。

お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますよう

何卒お願い申し上げます。


